Бухгалтерия

Генеральному директору

ООО УК «Уютный дом»

О.А. Мартыновской

От ___________________________________
                                                                                                                          (Ф.И.О. собственника)

                                                          Зарегистрированного (ой) по адресу:

                                                               ул. Беринга, д.         , корп.       , кв.____

                                                          конт. тел.: ______________________

Заявление

Прошу Вас не начислять мне плату за__________________________________

                                                                                                                                         (коммунальные услуги, на которые установлены
_____________________________  за период с «___»___________200___г. по
                         приборы учета – перечислить)
«___»________________200___г. в связи с _____________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                     Проинформирован(а), что после окончания указанного в заявлении периода представителями УК снимаются контрольные показания приборов учета, после чего начисления платы за коммунальные услуги осуществляются на основании предоставленных потребителем показаний приборов учета.

                      В случае непредставления либо несвоевременного представления (более месяца после окончания периода временного отсутствия) показаний приборов учета плата за коммунальные услуги начисляется исходя из нормативов потребления коммунальных услуг.

___________________                             ________________________________

                        (подпись)                                                                                                      (расшифровка подписи потребителя)

                                                                                       ______________________

                                                                                                                                                                                          (дата)
Заявление принял:

___________________                                ________________________________

                         (подпись)                                                                                                                      (расшифровка подписи )